BOTTOMLESS
BRUNCH

Small Plates

choose from any two of the ‘Small Plates’ bellow.
served with homemade chips or french fries

Chicken Tandoori Skewer (GF) Arancini (V)

kachumber, cucumber & mint yoghurt sun-dried tomatoes, mozzarella, pesto cream
Garlic Mixed Mushrooms Gambas Pil Pil

white wine, parmesan, cream, foccacia king prawns, garlic butter, chilli, foccacia
Whipped Goats Cheese Trio of Mediterranean Dips (V)

goats cheese, black garlic & truffle aioli Greek whipped feta, tzatziki, hummus, soft pitta
Cocktails
Pornstar Martini Sex On The Beach Cherry Bakewell

passion fruit, vanilla, simple syrup, pineapple vodka, orange, peach, cranberry chambord, disaronno, raspberry, cranberry, lemon

Watermelon Cooler Peach Mimosa Strawberry Bellini
watermelon vodka, peach schnapps, watermelon,  peach schnapps, white peach puree, strawberry, prosecco, cranberry
cranberry, apple, lemon orange juice, prosecco
Hawaiian Breeze Margarita
blue curacao, spiced rum, pineapple, coconut, lime, tequlia, triple sec, simple syrup, lime
gum

Draught & Spirits

Gin Vodka .
i Captain Morgans
London Dry / Pink / Lemon / Rhubarb Original / Raspberry / Mango . .
. . . ) served with pepsi or lemonade
served with tonic or lemonade served with pepsi or lemonade
Malibu Cask Ale Largers
served with pepsi or lemonade please ask your server cruzcampo / weavers pilsner

Non Alcoholic

Ashai Bottle Corona Cero Old Mout - Berries & Cherries
Brewed to the authentic japanese recipe to crisp, refreshing, and subtly citrus special blend of strawberry and raspberry
deliver its dry, crisp taste and quick clean finish with notes of blueberry
Weaver’s Breezer Pornstar Martini Passion Fruit Mojito
blueberries, strawberry, elderflower, lemonade  passion fruit, lime, pineapple, vanilla passion fruit, simple syrup, mint, apple

please inform the management of any dietary requirements before ordering as not all ingredients are listed. Our dishes are prepared in a kitchen where all allergens are present and we
cannot guarantee they are ‘free from’ allergenic ingredients. (v) - suitable for vegetarians, (ve) - suitable for vegans, (GF) - gluten free, (n) - may/contains nuts please request to view our
allergens sheet for further information GLUTEN FREE ADAPTATIONS AVAILABLE UPON REQUEST FOR MOST DISHES
ALL ITEMS LISTED ARE SUBJECT TO AVAILABILITY
*NOT SERVED WITH A SUGGESTED SIDE
This is a limited 120 minute booking. The whole table must be taking part



